
航班資料

香港航空（HX）/大灣區航空（HB）/

香港快運航空(UO)〈不設餐食〉

香港/大阪
約上午0830至下午1540後起飛
約下午1330至晚上2030後抵達

大阪/香港
約下午1425至晚上2100後起飛
約下午1655至晚上2355後抵達

 天數 午餐 晚餐 酒店早餐
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酒店

<自費品嚐地道美食>

<自費品嚐地道美食>

日式美食

<自費品嚐地道美食>

溫泉料理

<自費品嚐地道美食>

和風料理

關西 Sun Plus酒店/同級

大阪Hotel New Hankyu Osaka/同級

和歌山/白濱/奈良/京都溫泉酒店或同級
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行程中所標註的航班為參考航班，
最終航班資料以實際出發為準，敬請留意！

特別安排一日自由活動，想去邊就去邊

遊走歷史古都~京都
參觀清水寺、嵐山風景區

悉心安排入住1晚溫泉酒店，
品嚐地道溫泉料理

暢遊
三段壁展望臺、特色火車貓站長、太地鯨
魚博物館

清水寺

金閣寺 太地鯨魚博物館

特色火車貓站長

團號 : ARB���【日本】

大阪、京都、和歌山溫泉5天之旅

【日本】

大阪、京都、和歌山溫泉5天之旅



Day3 全日自由活動

Day4 三段壁展望臺 → 千疊敷       特色火車貓站長       太地鯨魚博物館(包入場)

【特色火車貓站長】：由「貴志川線」到達尾站「貴志站」，貴志站內可探訪人氣貓站長，

特色火車有四種不同設計主題車廂:草莓、玩具、小玉貓站長及梅星，

其得意樂趣留待開心親身感受。

【太地鯨魚博物館】：是一座專門展示海豚及鯨魚等海洋生物的博物館，

除可觀賞海豚或鯨魚的表演外，博物館有著各種與鯨魚相關的展示，

能深刻認識到鯨豚的各種知識與習性，以及各種令人興奮的體驗。

宇治神宮

Day1 香港       大阪 → 入住酒店
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Day2 京都        清水寺(包入場)       金閣寺(包入場) → 嵐山風景區 → 伏見稻荷大社

→ 宇治神宮

【清水寺】：坐落京都東面的一座小山上，寺內由巨大立柱支撐的高臺是日本最著名的形象之一

【金閣寺】：又名鹿苑寺的金閣寺，因為寺內核心建築「舍利殿」的外牆全是以金箔裝飾，

金光閃閃的外型，是京都名氣數一數二的歷史建築，矗立在平滑如鏡的湖中，

有如仙境一樣的風景。

【嵐山風景區】：嵐山位於京都的西北地方，世界聞名的竹林和隨季節變化的美麗風景吸引

眾多遊客該地區散佈著寺廟、古老的皇家別墅和著名的歷史古跡，許多都屬於國寶級，

甚至是公認的世界遺產。整個地區都已被日本政府指定為風景名勝區。

Day5 關西OUTLET         大阪 → 香港

備註：

1)行程之航班及車次僅作參考，以實際出票時間為準。酒店、膳食、行程次序有可能因應實際情況

而變動，以當地接待社安排為準，如有任何更改，恕不另行通知。

2)旅遊業監管局(TIA)建議旅客出發前購買旅遊綜合保險。

3)為保障消費者權益，請詳細參閱報名收據背面『旅行團報名及責任細則』附件上之條款；而簽

證、延期停留及自費活動之資料請參閱有關須知或細則。

4)建議全程旅遊服務費合共為HK$130/天/位(包括：當地導遊、旅遊車司機及旅行社相關人員之全

程服務費，本社將因應旅行團情況是否安排香港領隊隨團出發）。

5)團費價錢只適用於香港旅遊証件[包括特區護照、英國(海外)國民護照及回鄉咭]持有人。

6)酒店在未獲國家規定的標準正式評級期間，本社以「Ｘ星標準」標示酒店級數，以便客人參考。

7)因每個季節所呈現的景色不同，實景以現場呈現為準,本行程提供之圖片僅供參考。

「樂趣‧安心」旅遊保險計劃全為您

$265$130
行程編號 : :SEA-RB-ARB002-20240326
牌照號碼：353362     生效日期 : 2024-03-26

旅行團服務費
每天每位(大小同價)

＊此保險由蘇黎世保險有限公司承保 

＊以上所列之承保範圍及不保事項

   僅屬簡介，一切細則請參閱保單

   或向保險公司查詢。

千疊敷
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伏見稻荷大社 嵐山風景區

項目名稱及內容

神戶牛A級牛柳 (約160g) 8800日元/份

11000日元/份

9500日元/份

12500日元/份

6000日元/份

7500日元/份

7800-9800日元/份

14000日元/份

11000日元/份

8300日元/份

9800-11800日元/份

6000日元/份

6000日元/份

6000日元/份

11000-12000日元/份

10500-14000日元/份

8000-11000日元/份

14000-17000日元/份

神戶牛AA級牛柳 (約160g)

神戶牛/松阪牛(約180g)

松阪牛A4-A5級牛柳 (約180g)

鹿兒島黑豚肉 (約180g)

本部牛/石垣牛/十勝牛約(約180g)

關西區新鮮小魚生船 

河豚刺身(約70g)

日本鮮鮑魚（約200-250g）

北海道雪場蟹(約1-2kg)

北海道毛蟹 (約500g-800g)

北海道冰鮮帶子 (約1kg)

牡丹蝦（約500g）

海膽一盒

吞拿魚腩（約150g）

鮮帶子２人份量

牡丹蝦2人份量

鹽燒原條喜知次魚

自費項目表

費用


